
La riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’Ufficio 
emittente ai sensi della normativa vigente 

1  

  

  

  

Liceo Scientifico e Liceo Scientifico Scienze Applicate Santa Teresa di Riva 0942793130 - Liceo Classico Santa Teresa di Riva  0942793130  
Liceo Scientifico e Liceo Linguistico Giardini N./fax 0942550670 - Liceo Scientifico Francavilla di S. /fax 0942982739 - I.P.S. Commerciali Letojanni /fax  0942651289  

  

  

  

All’Albo   

  

Al sito internet dell’Istituto  

  

  

OGGETTO:– Fondi strutturali europei 2014/2020 PON-FSE “Per la Scuola” Annualità 2017/18 – Codice 

10.2.5.B-FSE PON-SI-2017-20. Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro Azione 10.2.5.B 

Competenze trasversali – transnazionali. Titolo del progetto “Working Abroad”. COD.CUP 

C64C17000290007 

                        PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DEFINITIVA  

                                 TUTOR E REFERENTE VALUTAZIONE              

 

 

Il Dirigente Scolastico  

  

  

Visto il Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 “Per la Scuola” finanziato dal Fondo Sociale 

Europeo a titolarità del Ministero della P.I.;  

Visto l’avviso prot. n. AOODGAI/3781 del 05/04/2017;  

Viste le Indicazioni operative per Informazione e Pubblicità prot. n. 11805 del 13 ottobre 2016;  

Visto il progetto elaborato, approvato con la delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 09/03/2017;  

              Vista la nota del Ministero della Pubblica Istruzione Prot. n. AOODGEFID/188 del 10/01/2018, con 

cui viene autorizzato l’avvio delle attività relative al Progetto;  

              Visto il Decreto Interministeriale 44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

Considerato che per l’attuazione del percorso previsto nel Progetto “Working Abroad” si era reso 

necessario reperire docenti interni per il ruolo di Tutor e Referente della Valutazione;  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE   
“ CAMINITI - TRIMARCHI ”   

VIA LUNGOMARE CENTRO   -   98028  S. TERESA DI RIVA (ME)  -   Tel. 0942793130 - Fax 0942794259   
Cod. mecc.: MEIS03200Q 

  -   C.F.: 97110570831 
  -   Internet: 

    http://www.i i s - santateresa.i t 
  

email: 
    MEIS03200Q@istruzione.it 

  -   P.E.C. : 
    MEIS03200Q@pec.istruzione.it 

  

http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/
http://www.iis-santateresa.it/




La riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’Ufficio 
emittente ai sensi della normativa vigente 

2  

  

  

  

Tenuto conto dei criteri adottati dal Collegio dei Docenti con delibera del 06/09/2017 e dal Consiglio 

di Istituto, con delibera del 06/09/2017, relativi all’individuazione dei tutor e referente della 

valutazione 

Tenuto conto del verbale della Commissione tecnica, nominata per la valutazione dei curricula 

presentati dal personale interno, riunitasi in data 15.02.2018; 

Tenuto  conto dei termini per la presentazione di eventuali ricorsi  

 

 DETERMINA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 

 DEI TUTOR E DEL REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

 

 
 

Referente della Valutazione: Prof. MONFORTE Nicola con punti 10 

 

 

 

  

 

  

     

                                                       Il Dirigente Scolastico  

            Dott.ssa Carmela Maria Lipari  

 

                 

Sede Titolo del 

Progetto 

Ore Tutor Puntegg

io 

 

 

Liceo Linguistico di 

Giardini 

 

 

WORKING 

ABROAD 

 

 

90 

LONGO Carmelina 87 

FOTI Eugenia 59 

AUTOMI Vera 52 


		2018-03-12T12:34:48+0100
	LPRCML56L63A201V




